Assembléia Legislativa do Estado do Piauí
1 ª Secretaria da Mesa Diretora

OF.ALP- 1ª Sec. 052/011
Teresina, 24 de Fevereiro de 2011.

Exmo. Sr°,

Encaminhamos a V.Exa., devidamente aprovado pelo plenário deste poder,
cópia de requerimento do Deputado Themístocles Filho, solicitando que seja enviada a
este Poder Legislativo, na maior brevidade possível, planilha discriminando os valores
necessários para recuperação do trecho da rodovia P 1-11 O que liga os municípios de
barras a Batalha, bem como do trecho da rodovia-PI que liga o município de Esperantina
ao Balneário Cachoeira do Urubu.

Sendo este o assunto do momento, reiteramos a V.Exa., nossos propósitos de
real estima e especial consideração.

Atenciosamente

l/ / , 41 -- fln/..J
1-'11~ ' :L1~~
ep. Fábm Nufí.ez Novo

1 º Secretário

Exm. Sr".
Severo Dantas Eulálio
MD. Diretor-Presidente Geral do DER
Av. Frei Serafim, 2492
Nesta Capital

lª Secretaria-Assembléia Legislativa do Estado do Piauí
Avenida Marechal Castelo Branco, s/n - CEP: 64.000-810

Teresina-PI

~·o0 ........ .... * ....

•
ti !~ ESTADODOPIAUÍ

~ Assembleia Legislativa
Gabinete Dep. Themístocles Filho

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LIDO NO EXPEDIENTE LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUÍ

Em ~A / /J /J fJ n / :· ,.. i .. -.,, .~ )' ·-·
' ---- -~1-~j_ (") ~ J 1' ;zfJ)lj Ç Yfa ELm b ____ / _Ç~/ ____ _

~~-õ __ :-:i_~ 'J.o Y) ~ - -/) •
1 Secretário ~ _'!!i_ __ !_.h_~ __ ! __ l'::_ __

THEMÍSTOCLES FILHO, Deputado Estadual pelo Partido do
Movimento Democrático Brasileiro - PMDB, com assento nesta Casa Legislativa,
REQUER, na forma regimental, que após ouvido o Plenário, seja encaminhado
expediente ao Diretor Geral do Departamento de Estradas e Rodagens do Piauí -
DER, Sr. Severo Maria Eulálio Filho, solicitando seja enviado a este Poder
Legislativo, na maior brevidade possível, planilha discriminando os valores
necessários para recuperação do trecho da Rodovia PI-11 O que liga os município de
Barras a Batalha, bem corno do trecho da rodovia PI que liga o município de
Esperantina ao balneário Cachoeira do Urubu.

SALA DAS SESSÕES, PALÁCIO PETRÔNIO PORTELLA, em
Teresina(PI), 21 de fevereiro de 2011.

AL. DIRETORIA LEGISLATIVA
Nos termos regime!!W-s

EDcaminha·s l::>

Kênía Juntas E. Cari: lho
Diretora hegisla ti va

)l. OL li

Av. Marechal Castelo Branco s/n, cabral
Fone: 3221-7214/3133-3183

e
•

Assembléia Legislativa

FLSNº

FOLHA DE INFORMAÇÃO OU DESPACHO
03

DIRETCRLl\ LEGISLATIVA
JUNTt\OA

Publica "~ de matéria

de .•. ~-v··:r· lºNdas.
Em.~_Ul ...... V.) ___ _

• v ,Jc A,-;Q,ü LEGISi...A 1 tV\.I

tt••c.aminhe-se à-,f--~
·-----------

t;m. ?l-:2 .. 1 _?..?--~! A 1
Pc:.~ â~·~v0

llono,irãa J, /ff nria 1JtÍ>.ua dampat"

Chefe lia uh· 1.k A vviv .... e~ialativo